
2024 年 8 月 

お取引先様 各位 

 
 

  
営業部 

 
 

価格改定のご案内 

 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さてこのたび、下記のとおり製品の価格改定をさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
弊社では、製造コスト低減などの企業努力を続けておりますが、昨今の原材料費やエネルギー費などの高
騰により、これまでの価格の維持が困難な状況になっております。 
誠に不本意ではございますが、製品の安定供給と品質維持のため、製品の価格改定をさせていただきます。 

今後もより良い製品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い
申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
 

対象製品 
・弊社製品全般（機械要素部品/安全対策品/塗装治具） 

 
内容 

・平均 9％程度の値上げ（一部製品については 15％以上） 
  

※価格改定の詳細は、2024 年 9 月 1 日より弊社ホームページに公開予定の「価格改定表」 
をご覧ください。 

 
実施日 

     ・2024 年 12 月 1 日弊社受注分より 
 
 

以上 


